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BØRSMEDDELELSE NR. 2003/26 
 
 
Aalborg, den 7. oktober 2003 
 
 
AaB A/S og Nordjyske Holding A/S’ nystiftede fælles event- og marke-
tingselskab Lighthouse A/S erhverver reklamebureau og ansætter ny 
administrerende direktør 
 
Lighthouse A/S har med virkning fra den 1. september 2003 indgået aftale om at 
overtage det nordjyske reklamebureau Okkels+Fedder A/S. Okkels+Fedder A/S har 
siden etableringen i 1996 leveret markante og profilskabende koncepter til en række 
store kunder, og har i årenes løb vundet hæder og priser såvel lokalt som nationalt. 
Okkels+Fedder A/S’ kundekreds omfatter både lokale og landsdækkende virksom-
heder og omfatter bl.a. Sonofon, Dansk Boldspil Union, Aalborg Universitet, Aal-
borg Kommune og Arbejdsformidlingen. Okkels+Fedder A/S beskæftiger i alt 13 
medarbejdere, der alle fortsætter i Lighthouse A/S. 
 
I forbindelse med overtagelsen af Okkels+Fedder A/S ansættes Thomas Fedder 
som administrerende direktør for Lighthouse A/S mens Ole Okkels ansættes som 
kreativ direktør. 
 
Lighthouse A/S er et fælles eventselskab for AaB A/S og Nordjyske Holding A/S. 
Selskabet skal bl.a. varetage sponsorsalget og sikre underholdningen i forbindelse 
med afviklingen af AaBs hjemmekampe i fodbold, håndbold og ishockey. Herud-
over skal Lighthouse A/S udvikle og gennemføre events overfor bl.a. sponsorer og 
eksterne kunder. Lighthouse A/S vil ligeledes udvikle og afholde aktiviteter inden-
for entertainment, der som udgangspunkt har hele landet som målgruppe. 
Med købet af Okkels+Fedder A/S får Lighthouse A/S nu også mulighed for at til-
byde reklameydelser til selskabets mange kunder. Et væsentligt element i den frem-
tidige udvikling af Lighthouse A/S er således etableret. 
 
Det er aftalt mellem parterne, at købsprisen ikke offentliggøres. 
 
 
Med venlig hilsen 
Aalborg Boldspilklub A/S 
 
Tom Matthiesen 
Adm. direktør 
 
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til: 
Administrerende direktør i AaB A/S Tom Matthiesen på mo-
bil nr. 20 22 39 68. 
 
 


